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CTO EXTREMADURA ABSOLUTO-INFANTIL-JUNIOR-PISCINA 50 METROS
Mérida, 3 - 4/7/2021

Prueba 8 Fem., 50m Libre Open
03/07/2021 - 12:18 Resultados
REX 25.54 GALLARDO CARAPETO, Fátima Barcelona 17/07/2014
RCE 26.30 MARTÍNEZ PÉREZ, Gloria Almendralejo 30/06/2012
MME 17 25.54 GALLARDO CARAPETO, Fátima X 01/01/2014
MME 16 26.12 GALLARDO CARAPETO, Fátima X 01/01/2013
MME 15 26.50 GALLARDO CARAPETO, Fátima X 01/01/2012
MME 14 26.82 GALLARDO CARAPETO, Fátima X 01/01/2011
MME 13 27.84 GALLARDO CARAPETO, Fátima X 01/01/2010
MME 12 29.91 GALLARDO CARAPETO, Fátima X 01/01/2009

MÍNIMAS FEM ABS : 31.90  /  MÍNIMAS FEM INF 2006 15: 35.60  /  MÍNIMAS FEM INF 2008 13: 37.40  /  MÍNIMAS FEM INF 2007 14: 36.60  /
MÍNIMAS FEM JUN 2004 17: 33.90  /  MÍNIMAS FEM JUN 2005 16: 34.80
Puntos: FINA 2021

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca P.Inf P.Jun P.Abs FINA

Infantil Femenino

1. 1127282 PÉREZ HIGUERAS Sonia 06 El Perú Cáceres Wellness 30.20 19,00 - 11,00 481
2. 1059828 SIERRA RODRIGUEZ Guadalupe 08 C.N. Lares 30.82 16,00 - 10,00 452
3. 1126891 LLANO PÉREZ DE LAS VACAS Julia 06 El Perú Cáceres Wellness 30.96 14,00 - - 446
4. 1131401 ESTEBAN CORTADA Ines 06 C.N. Merida 31.50 13,00 - - 424
5. 1064310 BARQUERO GARCIA Laura 07 C.N. Don Benito Acuarun 31.84 12,00 - - 410
6. 1140626 FERNANDEZ RUIZ Carla 06 El Perú Cáceres Wellness 31.87 - - - 409
7. 1134113 LOPEZ BRONCANO Maria 06 C.N. Badajoz 32.14 11,00 - - 399
8. 1109580 VELARDE NAVIA Isabel 06 C.N. Don Benito Acuarun 32.18 10,00 - - 397
9. 1071807 GORDILLO MAGRO Cristina 08 C.N. Maimona 32.53 9,00 - - 385

10. 1134257 SOUSA MAGRO Elena 06 C.N. Maimona 32.59 8,00 - - 383
11. 1194688 ESPERILLA CARMONA Lourdes 08 El Perú Cáceres Wellness 32.88 - - - 373
12. 1056888 GALAN LOPEZ Adriana 06 C.N. Merida 32.91 7,00 - - 372
13. 1087024 DEL BARCO GONZÁLEZ Celia 07 C.N. Plasencia 32.92 6,00 - - 371
14. 1134209 RABEL RODRIGUEZ Maria 06 C.N. Badajoz 32.94 5,00 - - 371
15. 1056839 GORDILLO PÉREZ Carmen 06 C.N. Merida 33.50 - - - 352
16. 1064312 ALCÁZAR MONJO María 07 C.N. Don Benito Acuarun 33.66 - - - 347
17. 1134249 MEGIAS CARAPETO Sara 08 C.N. Badajoz 34.07 - - - 335
18. 1186243 PRIETO PAREJO Laura 08 C.N. Lares 34.19 4,00 - - 331
19. 1064302 SALAS MATAMOROS Gabriela 06 C.N. Almendralejo 34.72 3,00 - - 316
20. 1091076 ROPERO CASTELLANO Claudia 07 C.N. Plasencia 35.00 2,00 - - 309
21. 1109575 ESPINOLA ROMERO Cayetana 08 C.N. Don Benito Acuarun 35.11 - - - 306
22. 1108401 ROCCA NOGUEIRA Claudia 06 C.N. Don Benito Acuarun 35.38 - - - 299
23. 1134187 DURAN BALLESTER Victoria 07 C.N. Badajoz 35.66 - - - 292
24. 1059919 TAPIA PALOMINO Beatriz 07 C.N. Merida 36.16 - - - 280
25. 1134247 MONTERO LOPEZ Eva 08 C.N. Badajoz 37.29 - - - 255
26. 1134254 VAZQUEZ TINOCO Daniela 08 C.N. Badajoz 37.75 - - - 246
27. 1134265 NUÑEZ GONZALEZ Elena 08 C.N. Badajoz 37.82 - - - 245

Junior Femenino

1. 1108394 SANCHEZ-MIRANDA CABANILLAS A. 05 C.N. Don Benito Acuarun 27.95 - 19,00 19,00 607
2. 1100670 GARCIA SANTOS Andrea 04 C.N. Plasencia 28.11 - 16,00 16,00 597
3. 1126952 CORCHADO REDONDO Helena Laura 05 El Perú Cáceres Wellness 30.07 - 14,00 12,00 487
4. 1087013 BALLESTEROS ENCINAS Laura 05 El Perú Cáceres Wellness 31.18 - 13,00 - 437
5. 1194453 CAÑAMERO MITITELU Lucia 05 C.N. Don Benito Acuarun 31.32 - 12,00 - 431
6. 1134151 SANCHEZ MARTIN Laura 05 C.N. Badajoz 31.41 - 11,00 6,00 427
7. 1126965 HIGUERO BORREGO Andrea 05 El Perú Cáceres Wellness 32.25 - - - 395
8. 1064456 ORTIZ DE SANDE Alexandra 05 C.N. Moralo 32.43 - 10,00 - 388
9. 1126871 MEDINA JIMENEZ Elena 04 El Perú Cáceres Wellness 33.26 - - - 360

10. 1056834 DELGADO GARRIDO Elena 05 C.N. Merida 33.62 - 9,00 - 348
11. 1140704 HERNANDEZ MUÑOZ Carolina 04 C.N. Plasencia 33.74 - 8,00 - 345
12. 1109561 TORRES GUTIÉRREZ Magdalena 05 C.N. Don Benito Acuarun 35.89 - - - 286
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CTO EXTREMADURA ABSOLUTO-INFANTIL-JUNIOR-PISCINA 50 METROS
Mérida, 3 - 4/7/2021

Prueba 8, Fem., 50m Libre

Absoluto Femenino

1. 1108394 SANCHEZ-MIRANDA CABANILLAS A. 05 C.N. Don Benito Acuarun 27.95 - 19,00 19,00 607
2. 1100670 GARCIA SANTOS Andrea 04 C.N. Plasencia 28.11 - 16,00 16,00 597
3. 1109541 LAZARO REBOLLEDO Carmen 98 C.N. Don Benito Acuarun 29.61 - - 14,00 510
4. 1140693 CACERES GARCIA Laura 03 C.N. Plasencia 29.83 - - 13,00 499
5. 1126952 CORCHADO REDONDO Helena Laura 05 El Perú Cáceres Wellness 30.07 - 14,00 12,00 487
6. 1127282 PÉREZ HIGUERAS Sonia 06 El Perú Cáceres Wellness 30.20 19,00 - 11,00 481
7. 1038777 MORCILLO BARRANTES Maria Isabel 98 C.N. Don Benito Acuarun 30.35 - - - 474
8. 1108044 PUENTE ZARO Maria 99 C.N. Don Benito Acuarun 30.57 - - - 464
9. 1109523 ESPINOLA ROMERO Alejandra 02 C.N. Don Benito Acuarun 30.74 - - - 456

10. 1059828 SIERRA RODRIGUEZ Guadalupe 08 C.N. Lares 30.82 16,00 - 10,00 452
11. 1127090 VINAGRE MATEO Lucia 94 C.N. Merida 30.96 - - 9,00 446

1126891 LLANO PÉREZ DE LAS VACAS Julia 06 El Perú Cáceres Wellness 30.96 14,00 - - 446
13. 1134058 NOGALES BENITEZ Mº Soledad 03 C.N. Badajoz 31.01 - - 8,00 444
14. 1134053 SANCHEZ BOLIVAR Maria Angeles 02 C.N. Merida 31.02 - - 7,00 444
15. 1087013 BALLESTEROS ENCINAS Laura 05 El Perú Cáceres Wellness 31.18 - 13,00 - 437
16. 1194453 CAÑAMERO MITITELU Lucia 05 C.N. Don Benito Acuarun 31.32 - 12,00 - 431
17. 1134151 SANCHEZ MARTIN Laura 05 C.N. Badajoz 31.41 - 11,00 6,00 427
18. 1131401 ESTEBAN CORTADA Ines 06 C.N. Merida 31.50 13,00 - - 424
19. 1064310 BARQUERO GARCIA Laura 07 C.N. Don Benito Acuarun 31.84 12,00 - - 410
20. 1140626 FERNANDEZ RUIZ Carla 06 El Perú Cáceres Wellness 31.87 - - - 409
21. 1134113 LOPEZ BRONCANO Maria 06 C.N. Badajoz 32.14 11,00 - - 399
22. 1109580 VELARDE NAVIA Isabel 06 C.N. Don Benito Acuarun 32.18 10,00 - - 397
23. 1134045 GONZÁLEZ ALÉS María 03 El Perú Cáceres Wellness 32.19 - - - 397
24. 1126965 HIGUERO BORREGO Andrea 05 El Perú Cáceres Wellness 32.25 - - - 395
25. 1064456 ORTIZ DE SANDE Alexandra 05 C.N. Moralo 32.43 - 10,00 - 388
26. 1071807 GORDILLO MAGRO Cristina 08 C.N. Maimona 32.53 9,00 - - 385
27. 1134257 SOUSA MAGRO Elena 06 C.N. Maimona 32.59 8,00 - - 383
28. 1134136 DIAZ TRUJILLO Raquel 01 C.N. Badajoz 32.71 - - - 378
29. 1194688 ESPERILLA CARMONA Lourdes 08 El Perú Cáceres Wellness 32.88 - - - 373
30. 1056888 GALAN LOPEZ Adriana 06 C.N. Merida 32.91 7,00 - - 372
31. 1087024 DEL BARCO GONZÁLEZ Celia 07 C.N. Plasencia 32.92 6,00 - - 371
32. 1134209 RABEL RODRIGUEZ Maria 06 C.N. Badajoz 32.94 5,00 - - 371
33. 1126871 MEDINA JIMENEZ Elena 04 El Perú Cáceres Wellness 33.26 - - - 360
34. 1037296 NIETO ORTEGA Victoria 98 C.N. Moralo 33.42 - - - 355
35. 1056839 GORDILLO PÉREZ Carmen 06 C.N. Merida 33.50 - - - 352
36. 1056834 DELGADO GARRIDO Elena 05 C.N. Merida 33.62 - 9,00 - 348
37. 1064312 ALCÁZAR MONJO María 07 C.N. Don Benito Acuarun 33.66 - - - 347
38. 1140704 HERNANDEZ MUÑOZ Carolina 04 C.N. Plasencia 33.74 - 8,00 - 345
39. 1089027 MURILLO ALVAREZ Ana Belen 03 C.N. Almendralejo 33.92 - - - 339
40. 1134249 MEGIAS CARAPETO Sara 08 C.N. Badajoz 34.07 - - - 335
41. 1089411 MORENO REJANO Carmen 03 C.N. Almendralejo 34.17 - - - 332
42. 1186243 PRIETO PAREJO Laura 08 C.N. Lares 34.19 4,00 - - 331
43. 1087028 NIETO ORTEGA Sara 03 C.N. Moralo 34.40 - - - 325
44. 1064302 SALAS MATAMOROS Gabriela 06 C.N. Almendralejo 34.72 3,00 - - 316
45. 1091076 ROPERO CASTELLANO Claudia 07 C.N. Plasencia 35.00 2,00 - - 309
46. 1109575 ESPINOLA ROMERO Cayetana 08 C.N. Don Benito Acuarun 35.11 - - - 306
47. 1108401 ROCCA NOGUEIRA Claudia 06 C.N. Don Benito Acuarun 35.38 - - - 299
48. 1134187 DURAN BALLESTER Victoria 07 C.N. Badajoz 35.66 - - - 292
49. 1109561 TORRES GUTIÉRREZ Magdalena 05 C.N. Don Benito Acuarun 35.89 - - - 286
50. 1059919 TAPIA PALOMINO Beatriz 07 C.N. Merida 36.16 - - - 280
51. 1134247 MONTERO LOPEZ Eva 08 C.N. Badajoz 37.29 - - - 255
52. 1134254 VAZQUEZ TINOCO Daniela 08 C.N. Badajoz 37.75 - - - 246
53. 1134265 NUÑEZ GONZALEZ Elena 08 C.N. Badajoz 37.82 - - - 245

Baja 1057310 LOPEZ CORDERO Paula 02 C.N. Badajoz - - -
Baja 1134885 CONDE REVUELTO Marina 03 C.N. Merida - - -


